

OLE RAVN HOLDING ApS

Kaløvej 7
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Ole Christian Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLE RAVN HOLDING ApS
Kaløvej 7
8543 Hornslet

CVR-nr: 29445974
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Egå afdeling, Center Øst, 8250 Egå

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som kapitalejer eller på anden måde i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2015 udgør kr. 81.512.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 738.539.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-7.316	-6.907
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	89.555	178.941
Andre finansielle indtægter		0	3
Øvrige finansielle omkostninger		-3.525	-2.802
Ordinært resultat før skat		78.714	169.235
Skat af årets resultat	2	2.798	1.231
Årets resultat		81.512	170.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.512	170.466
I alt		81.512	170.466

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		626.467	616.912
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	626.467	616.912
Anlægsaktiver i alt		626.467	616.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.076	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		80.000	100.000
Tilgodehavende skat		32.331	59.450
Tilgodehavender i alt		117.407	159.450
Likvide beholdninger		20.454	20.454
Omsætningsaktiver i alt		137.861	179.904
Aktiver i alt		764.328	796.816

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		819.899	819.899
Overført resultat		-206.360	-287.872
Egenkapital i alt		738.539	657.027
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	61.925
Skyldig selskabsskat		19.664	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.125	6.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	71.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.789	139.789
Gældsforpligtelser i alt		25.789	139.789
Passiver i alt		764.328	796.816

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	819.899	-287.872	657.027
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	81.512	81.512
Egenkapital, ultimo	125.000	819.899	-206.360	738.539

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015
	kr.
Aros Skilte A/S	89.555
	<u>89.555</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.954	-2.393
Ændring af udskudt skat	156	1.018
Regulering vedrørende tidligere år	0	144
	<u>-2.798</u>	<u>-1.231</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	944.899
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	944.899
Akkumulerede kursreguleringer primo	-327.987
Tilbageførte kursreguleringer	0
Årets kursreguleringer	9.555
Nettoopskrivninger ultimo	-318.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	626.467

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aros Skilte A/S, Hornslet	100%	626.467	89.555

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 20 pr. balancedagen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsforpligtelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Ole Christian Ravn, Kaløvej 7, Eskerod, 8543 Hornslet

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Ole Christian Ravn

Aros Skilte A/S, Hornslet